
PATVIRTINTA

UAB Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centro direktoriaus

2021 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. V-42

Eil. 

Nr.

Atliekos 

kodas

Nemokamas metinis 

limitas kg / per metus

Viršnormio įkainis, 

Eur/kg (be PVM)

Reikalavimai atliekų priėmimui

1 15 01 01 Neribotas limitas  - Švarios, sausos, išlankstytos

2 15 01 02 01 Neribotas limitas  -

3 15 01 02 02 Neribotas limitas  -

3 15 01 07 Neribotas limitas  -

4 16 01 03 5 vnt* 0,27

5 16 01 03 Nemokamai nepriimama 0,37

6 16 01 19 Nemokamai nepriimama 0,56  -

7 16 01 20 Nemokamai nepriimama 0,53  -

8 17 01 07 50 0,28

9 17 06 04 50 0,28

10 17 08 02 50 0,28

11 18 01 01 Nemokamai nepriimama 2,3 Supakuotos į sandarius ir atsparius dūriams vienkartinius 

konteinerius, kurie negali būti stikliniai 

12 20 01 01 Neribotas limitas  -  -

13 20 01 02 100 0,22 Supakuotos į sandarias ir atsparias dūriams dėžes, 

maišus iki 50 kg 

14 20 01 10 20 0,44 Švari, sausa, neužteršta cheminėmis medžiagomis 

supakuota maišuose iki 50 kg

15 20 01 11 20 0,44 Švari, sausa, neužteršta cheminėmis medžiagomis 

supakuota maišuose iki 50 kg

16 20 01 36 01 Neribotas limitas  -  -

20 01 36 02 Neribotas limitas  -  -

20 01 36 03 Neribotas limitas  - Sandarioje talpoje / originalioje pakuotėje

20 01 36 04 Neribotas limitas  -  -

20 01 36 05 Neribotas limitas  -  -

20 01 36 06 Neribotas limitas  -  -

17 20 01 39 30 0,48  -

18 20 01 40 Neribotas limitas  -  -

19 20 03 03 50 0,28 Supakuotos maišuose  iki 50 kg

20 20 03 07 200 0,28 Nebetinkami pakartotiniam naudojimui baldai priimami 

išardyti iki plokštės pavidalo. Būtina atskirti stiklą, 

metalą, tekstilę. Neardyti korpusiniai baldai priimami tik 

mokamai21 08 01 21* 5 2,06

22 08 03 12* 5 1,98

23 08 04 09* 5 2,06

24 13 02 06* Nemokamai nepriimama 0,23

25 13 02 08* Neribotas limitas  -

26 15 01 10* 10 1,46 Be likučių, maišuose iki 50 kg

27 15 02 02* 5 1,12

28 16 01 07* Neribotas limitas  -

29 16 01 13* 5 1,09

30 16 01 14* 5 1,09

31 16 01 21 01* Neribotas limitas  -

32 16 01 21 02* Neribotas limitas  -

33 16 01 21 03* Neribotas limitas  -

34 16 01 21 04* Nemokamai nepriimama 1,44

35 16 02 15* 2 1,56 Dėžutėje arba maiše

36 16 06 01* Neribotas limitas  - Dėžėje

37 17 06 05* 50 (5 lapai) 0,47 Duženos iki 50 kg maišuose, lakštai sudėti ant padėklų ir 

apsukti dvigubu plėvelės sluoksniu

38 17 09 03* Nemokamai nepriimama 1,27 Maišuose

39 20 01 14* 5 2,9

40 20 01 17* 1 2,53

41 20 01 21 01* Neribotas limitas  - Sandarioje talpoje / originalioje pakuotėje

42 20 01 23* Neribotas limitas  -  -

43 20 01 29* 5 1,76 Sandarioje talpoje / originalioje pakuotėje  iš kurių 

nebėgtų skysčiai

44 20 01 31* Nemokamai nepriimama 4,03 Sandarioje talpoje / originalioje pakuotėje

45 20 01 33* Neribotas limitas  - Sandarioje talpoje

46 20 01 35 01* Neribotas limitas  -  -

47 21 01 35 02* Neribotas limitas  -  -

48 22 01 35 03* Neribotas limitas  - Sandarioje talpoje / originalioje pakuotėje

49 23 01 35 04* Neribotas limitas  -  -

50 24 01 35 05* Neribotas limitas  -  -

51 25 01 35 06* Neribotas limitas  -  -

*Priimami 5 vnt. naudoti nebetinkamų lengvųjų automobilinių padangų iš gyventojo, nuosavybės teise turinčio transporto priemonę, per metus.

Sandarioje talpoje / originalioje pakuotėje  iš kurių 

nebėgtų skysčiai

Be įvairių likučių

Be metalinių ratlankių

Supakuotos maišuose  iki 50 kg

Sandarioje talpoje / originalioje pakuotėje iš kurios 

nebėgtų skysčiai

Plovikliai, kuriuose yra PA cheminių medžiagų likučių

Kitos statybinės ir griovimo atliekos, kuriose yra pavojingų cheminių 

medžiagų (Ruberoidas)

Didžiosios atliekos

Dažų ar lako nuėmiklių atliekos

Dažų atliekos, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų

Vaistai

Baterijos, akumuliatoriai

Temperatūros keitimo įranga

Atliekos pavadinimas

Rūgštys 

Fotografijos cheminės medžiagos

Dienos šviesos, gyvsidabrinės lempos 

Nebenaudojama įranga, kurioje yra chlorfluorangliavandenilių 

(šaldytuvai)

Pavojingos sudedamosios dalys, išimtos iš nebenaudojamos įrangos

Švino akumuliatoriai

Statybinės medžiagos, turinčios asbesto

Kitos pavojingos sudedamosios dalys (Guma, kurioje yra PA cheminių 

medž. likučių, naftos produktų arba kuri yra jomis užteršta)

Sintetinė variklio, pavarų dėžės ir tepalinė alyva

Tepalų filtrai

Gatvių valymo liekanos

Stabdžių skysčiai

Aušinamieji skysčiai, kuriuose yra pavojingų cheminių medžiagų

Degalų filtrai

Vidaus degimo variklių įsiurbimo oro filtrai

Autotransporto priemonių amortizatoriai

Sandarioje talpoje arba maišuose, iš kurių nebėgtų 

skysčiai

Sandarioje talpoje iš kurios nebėgtų skysčiai

Sandarioje talpoje arba maišuose, iš kurių nebėgtų 

skysčiai

Plastikai

Smulki įranga (nė vienas išišorinių paviršių neviršyja 50 cm)

Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas išišorinių paviršių 

neviršyja 50 cm)

Kita variklio, pavarų dėžės ir tepalinė alyva

Pakuotės, kuriose yra pavojingų cheminių medžiagų likučių arba kurios 

yra jomis užterštos

Absorbentai, filtrų medžiagos, pašluostės, apsauginiai drabužiai ir t.t.

Ekranai, monitoriai ir įranga kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas 

didesnis nei 100 cm2

Lempos

Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)

Stiklas

Drabužiai 

Tekstilės gaminiai 

Temperatūros keitimo įranga

Klijų ir hermetikų, kuriuose yra organinių tirpiklių ar kitų pavojingų 

cheminių medžiagų

Naudotos padangos (didesnės nei 118 cm diametro ir 39 cm pločio)

Transporto priemonių ardymo ir aptarnavimo atliekos: plastikai

Kitos plastikinės pakuotės

Metalai 

Transporto priemonių ardymo ir aptarnavimo atliekos: stiklas

Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišiniai, nenurodyti 17 01 06

Izoliacinės medžiagos, neurodytos 17 06 01 ir 17 06 03

Gipso izoliacinės statybinės medžiagos, nenurodytos 17 08 01

Aštrūs daiktai (išskyrus 18 01 03)

Popierius, kartonas

Didžiųjų atliekų surinkimo aikštelėse priimamų atliekų sąrašas, normos vienam namų ūkiui (rinkliavos mokėtojui) ir viršnormio įkainiai

Ekranai, monitoriai ir įranga kurioje yra ekranų, kurių paviršiaus plotas 

didesnis nei 100 cm2

Lempos

Stambi įranga (bent vienas iš išorinių išmatavimų didesnis nei 50 cm)

Smulki įranga (nė vienas išišorinių paviršių neviršyja 50 cm)

Smulki IT ir telekomunikacijų įranga (nė vienas išišorinių paviršių 

neviršyja 50 cm)

Popieriaus ir kartono pakuotės

PET pakuotės

Stiklo pakuotės

Naudotos padangos (ne didesnės nei 118 cm diametro ir 39 cm pločio)


